地域医療連携講演会
謹啓

 新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２６年度診療報酬改定では、『地域包括ケアの推進』を第一の重要課題と掲げてお

ります。今後、貴地域の包括ケア体制をご構築していく上で、“地域連携・在宅医療”は非常に

重要なテーマと考え、多職種の皆様の連携をサポートさせていただきたく、下記の如く医療連

携講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。                           謹白

記

日時：2014 年 6 月 5 日（木） 19 時 15 分～21 時 10 分

会場：東海中央病院  ３階 大会議室

学術情報提供

「ミルセラ 学術情報提供」   中外製薬株式会社 河嶋 裕輔

開会のあいさつ
各務原市医師会会長   木田 惠次 先生

特別講演

 「平成 26 年度診療報酬からみえる

  地域医療連携の重要性」
 ～診療報酬改定最新情報 その傾向と対策について～

演者：株式会社 スズケン営業本部

              営業企画部 副部長 岡山 幸司

閉会のあいさつ

公立学校共済組合 東海中央病院 副院長

メディカルサポートセンター長

       松久 卓 先生

       ※当日はささやかながらお弁当をご用意させていただきます。

           主催  中外製薬株式会社

           後援   各務原市医師会、東海中央病院

……………………………………………＜キリトリ＞……………………………………………

＊FAX でお返事いただく場合は、切り取らないでこのままお送りください。

     ●各務原市医師会〈FAX：058-389-0289〉

地域医療連携講演会 【6 月 5 日（木）開催】

ご出席 ： ご欠席    ご芳名

ご参加人数        （2 名様まで）

※出欠のご返事を５月 28 日（水）までにご連絡くださいますようお願いいたします。